
ПРОТОКОЛ №3/1
заседания Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозки пассажиров по маршрутам регулярных перевозок пассажиров г. Березники

				                                     				           		          28 августа 2012 года 
Заместитель председателя:  	Зуев В.П. – начальник управления городского хозяйства администрации города Березники;           
Секретарь:  	Гузаиров А.С.  – и.о. заведующего отделом энергетики и транспорта управления городского хозяйства администрации города Березники;        
Члены комиссии: 	Созонов А.А. – консультант отдела юридической экспертизы управления правовой экспертизы администрации города Березники;       
	Шишкин В.И. – заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города  Березники;     
	Алферов С.Г. – депутат Березниковской городской Думы.
Присутствующие: 	Зубов В.Н.- заместитель прокурора города Березники.

Время проведения заседания: 16:30 
 Место проведения заседания: Администрация города Березники, каб.22а

ЗАСЛУШАЛИ: Зуев В.П. В связи с выявленными замечаниями прокуратуры города (представление от 24.07.2012г. №2-9-177-2012), предлагаю пересмотреть оценки по всем показателям участников конкурса по лоту №1 (маршруты №29, №31): ООО «Урал Транс Сервис» и ИП Кондакова Д.А.

РЕШИЛИ: Комиссия пересмотрела заявки на участие в конкурсе по лоту №1 (маршрут №29, №31) на соответствие требованиям и условиям, установленным Положением о порядке проведения открытого конкурса и утвердила результаты сопоставления заявок в соответствии с таблицей №1.

Результаты сопоставления заявок 
	№ п/п
	Качество
подвижного
состава
	Кадровый состав
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	Производственная база
	Итоговая
сумма
	Присваиваемый номер заявки.

	
	Баллы
	Суммарное значение
	Баллы
	Суммарное значение
	Баллы
	Суммарное значение
	Баллы
	Суммарное значение
	
	

	ООО «Урал Транс Сервис»
	40
	12
	51
	5,1
	10
	1
	44
	2,9
	21
	1

	ИП Кондаков Д.А.
	40
	12
	49
	4,9
	0
	0
	59
	4
	20,9
	2


Таблица №1
По результатам сопоставления заявок по лоту №1, заявке ООО «Урал Транс Сервис» присваивается первый номер, заявке ИП Кондакова Д.А. второй номер.


	Заместитель председателя – начальник управления
городского хозяйства администрации города Березники           ________________________

	
Зуев В.П.

	Секретарь комиссии – и.о. заведующего отделом 
энергетики и транспорта управления городского 
хозяйства администрации города Березники                                    ________________________
	

Гузаиров А.С.

	Члены комиссии: 
Консультант отдела юридической экспертизы 
управления правовой экспертизы администрации 
города Березники                                                                         _______________________
	


Созонов А.А.

	Заместитель начальника управления 
городского хозяйства администрации 
города  Березники                                                                     ________________________

Депутат Березниковской городской Думы                                     ________________________
	

Шишкин В.И.

Алферов С.Г.
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